KLC-11269-
N20 0 10 ad 0 5,60 TRY HARİÇ 56,00 TRY

KLC 13242-N20 YAĞ KEÇESİ
35*62*10 TG NBR

KLC-13242-
N20 0 20 ad 0 6,15 TRY HARİÇ 123,00 TRY

KLC 01801-N10 YAĞ KEÇESİ
35*65*10 SC NBR

KLC-01801-
N10 0 5 ad 0 7,00 TRY HARİÇ 35,00 TRY

TOPLAM 0 55 26,75 TRY 374 TRY

YALNIZ:ÜÇ YÜZ YETMIŞ DÖRT TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP yapabilirsiniz. TUTAR: 374,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.